商 号 等／ アセットマネジメント One株式会社

 金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第 324号

加入協会／ 一般社団法人投資信託協会

 一般社団法人日本投資顧問業協会

2020年 3月

受益者の皆さまへ

アセットマネジメント One株式会社

「新光ピュア・インド株式ファンド」の運用の仕組み変更について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は「新光ピュア・インド株式ファンド」（以下、「当ファンド」という場合があります。）をご愛顧賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、当ファンドにおいて、投資先の外国籍投信を運用する「TATA アセット マネジメント リミテッド」

より、インド証券取引委員会（Securities and Exchange Board of India）が定める外国ポートフォリオ投資家

資格の制度変更に対応するため、当ファンドの運用の仕組みを下記の通り変更することとなりましたので、

お知らせいたします。

なお、当該変更による当ファンドの株式投資部分の評価基準日や信託報酬率に変更はなく、受益者

の皆さまにお手続きをお願いすることはございません。

今後も変わらぬお引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象ファンド

新光ピュア・インド株式ファンド

2. 変更内容

株式運用部分の仕組み

＜現行＞ 当ファンド→モーリシャス籍ファンド→インド籍ファンド→インド株など

＜新＞ 当ファンド→モーリシャス籍ファンド→インド株など

3. 変更適用日

2020年 3月 19日（木）

以上

当
フ
ァ
ン
ド

外国籍投信＜TIOF＞
（米ドル建て）

（モーリシャス籍）

外国籍投信＜TOIOS＞
（インドルピー建て）

（インド籍）

インド株式
など

投資

損益

投資

損益

投資

損益

当
フ
ァ
ン
ド

外国籍投信＜TIOF＞
（米ドル建て）

（モーリシャス籍）

インド株式
など

投資

損益

投資

損益

商 号 等／ アセットマネジメント One株式会社

 金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第 324号

加入協会／ 一般社団法人投資信託協会

 一般社団法人日本投資顧問業協会

（ご参考）ＴＡＴＡ アセット マネジメント リミテッドについて

ＴＡＴＡ アセット マネジメント リミテッドは、インド有数の財閥であるＴＡＴＡグループの投資信託会社です。

運用スタイルは企業訪問を基本としたボトムアップ・アプローチとトップダウン・アプローチを併用しています。